◇勰熊是黧恩

国电荆门热电厂志

00六年十一月

中国国电集团公司
CHINA GUODIAN CORPORATl0N

国电荆门热电厂志

一厂、厂、!一红L L-'1

国电长源电力股份有限公司荆门热电厂

关于成立厂史志续编工作领导小组的通知

厂属各单位：

根据湖北省电力行业协会史志工作会议精神，为做好我厂厂

志续编工作，经研究决定，成立厂史志续编工作领导小组，现将

有关事项通知如下：

一、领导小组成员名单

组 长：万昌发

常务副组长：宋燕萍

副组长：黄海忠 刘天富 冯荆涛 袁光福

蔡隆瑞 王义平

成 员：杨家森 孙人才 陈旭普 王静秋

刘 军 刘习楚 杨 红 王运河

国电长源电力股份有限公司荆门热电厂

关于成立厂史志续编工作领导小组的通知

厂属各单位：

根据湖北省电力行业协会史志工作会议精神，为做好我厂厂

志续编工作，经研究决定，成立厂史志续编工作领导小组，现将

有关事项通知如下：

一、领导小组成员名单

组 长：万昌发

常务副组长：宋燕萍

副组长：黄海忠 刘天富 冯荆涛 袁光福

蔡隆瑞 王义平

成 员：杨家森 孙人才 陈旭普 王静秋

刘 军 刘习楚 杨 红 王运河

彭 杰 王传桥 张 新 刘卫东

王 浩

二、领导小组下设编辑室

主 任：刘 军 ，

副主任：徐正兴

成 员：余仁海 刘贤珍 杨小红 杜 娟 易春梅

卢 艳

主题词：成立机构通知

目

抄送：

国电长源荆门热电厂办公室 2 0 05年4月27曰印发

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

璀璨明珠·荆门热电厂 领导关怀

墨
●

原副省长蒋祝平题词

乇九乞

■量彳R，订石

． ．一
璀璨明珠·荆门热电厂 领导关怀

原电力部部长史大桢题词

再纠珲鸭
掰仃筮吃厂，

企业荣誉

先进单位

着寿欠·R号
共膏团中央国家电力公司

兄逢鑫嵩

r：：嚣矗i一，
l先遗单位 先进企业

『]

企业荣誉

⋯自8vArE⋯々

双文明单位
■t㈣目

⋯^9T"E⋯R一

优胜企业

±女企n景{月±

先进单位

r @
一

{先进单位

‰一 竺’i!，

P ④

I先进单位

‰ 21竺⋯

先进党委中心学习组

_产

亲切关怀

19974811 28II，‘U^*■％kE☆d。(^

“Ⅲ}hn^m*1fl=

霹一圈一刚
试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

厂景概貌

㈣t{_』H·扪mtⅢ 企业管理

掌≯篙j器漂：学?黪：鼢i篁：菩≯：饯矗．裂。：等等
nI：】*f(m)

200{qⅢr J*mJ十U*ⅫⅢRm#{“

2002*7 J】，Mf J#m J自l目t*tⅢ*RaⅢ☆

企业管理

历届厂领导台影(部分)

前捧左起：

陈振1#周泽群任贤德崔玉林张讯吕王择静

，■定聋 (省埘妊副埘长)崔占样蒋．＆胤陈柏奇

后捧左起：

拍京洪尚纠镪万H发张振慧rj创甍±少毕

描*橙Ⅱ#K刘立人I￡新华畅m光"成R

安全生产

安全生产

：妻回萋

网翻
雌瑟

企业文化

灞； I

重 ；诵遵
试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com